
             ROMANIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

H O T A R Â R E A  NR. 149 

din  20 decembrie 2002 

 
privind: - delegarea domnului  Geza Gheorghe Molnar ca reprezentant al asiguraţilor 

     din judeţ în adunarea  reprezentanţilor Casei Naţionale de Asigurări de  

     Sănătate (C.N.A.S.) 

 

- desemnarea domnului  Dan Ovidiu  Hoţ ca membru în Consiliul  

de administraţie al Casei Judeţene de  Asigurări de Sănătate (C.J.A.S.) 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj; 

 În vederea delegării unui reprezentant al asiguraţilor din judeţ în adunarea 

reprezentanţilor C.N.A.S. şi respectiv desemnarea unui membru în Consiliul de 

administraţie al Casei de asigurări de sănătate judeţene; 

 Tinând cont de prevederile art. 67, art. 80 şi 102 din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 150/2002 şi respectiv ale art. 104 alin. 2 din Legea nr. 215/2001; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001;  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1. Se deleagă dl. GEZA - GHEORGHE MOLNAR ca  reprezentant al asiguraţilor 

          din judeţul Cluj, în Adunarea reprezentanţilor Casei Naţionale de Asigurări de 

          Sănătate. 

 

Art. 2. Dl. DAN-OVIDIU HOT se desemnează ca membru în Consiliul de 

           administraţie a Casei Judeţene de Asigurări de Sănătate Cluj. 

 

Art. 3. Pe data intrării în vigoare a prevederilor prezentei încetează aplicabilitatea  

           prevederilor Hotărârii nr. 20, adoptată de Consiliul Judeţean Cluj în 31 martie 

2001 şi respectiv cele ale art. 2 şi 3 din Hotărârea nr. 129, adoptată de Consiliul 

Judeţean Cluj în şedinţa sa din 25.11.2002. 

 

Art. 4. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei se încredinţează preşedintele  

           Consiliului judeţean prin Direcţia  Generală de Coordonare şi Organizare. 



 

 

P R E Ş E D I N T E,                      Contrasemnează: 
        SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI, 

 

  Graţian Şerban       Măriuca Pop 


